

J A F VIEIRA COM DE MAT ELETRICOS



CNPJ: 30.254.590/0001-40

Inscr. Est. : 13.720.400-0

R. PASSO REAL,

637-W

Bairro: PRAEIRINHO

CUIABA - MT

Tel: 3623-7614

2129-8161/3621-9042

Cliente: A3 TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA

Endereço: AV MATO GR

Nº 1154

Bairro: CENTRO

Cidade: SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS MT

Telefone:

CNPJ/CPF: 37.783.821/0001-51

Insc.Est.:

www.pumasistemas.com.br

Vendedor: 010 MARZIELY

Cond.Pagto.: 03 - 30/60/90 DIAS

Orçamento

Emissão: 07/03/2023

Nr. 0007900

Cód. Prduto	Descrição do Item	UND	Fabricante	Quant.	Vlr Unitário	Total Liq.
000004	ARRUELA QUADRADA 38 X 38	PC	OLIVO	27,00	1,0200	27,54
000653	PORCA QUADRADA 24 X 13 MM - (16 M	PC	OLIVO	4,00	2,0575	8,23
000039	SAPATILHA P/ CABO DE ACO	PC	OLIVO	10,00	2,4230	24,23
000705	PARA-RAIO 35 KV NLZP-3010	PC	DELMAR/MAL	9,00	361,2500	3.251,25
000707	CHAVE FUSIVEL 35 KV DHC-381001505	PC	DELMAR/MAL	3,00	555,5500	1.666,65
000569	CINTA CIRCULAR 240 MM	PC	OLIVO	11,00	52,1564	573,72
000017	GANCHO OLHAL	PC	OLIVO	18,00	15,0111	270,20
000624	MAO FRANCESA PLANA 619 MM	PC	OLIVO	4,00	21,7250	86,90
000022	MANILHA SAPATILHA	PC	OLIVO	18,00	20,1533	362,76
000566	PARAFUSO FRANCES 70 MM	PC	OLIVO	4,00	5,2625	21,05
000024	PARAFUSO FRANCES 150 MM	PC	OLIVO	2,00	7,7200	15,44
000030	PARAFUSO MAQ 250 MM	PC	OLIVO	53,00	13,3279	706,38
000033	PARAFUSO ROSCA DUPLA 450 MM	PC	OLIVO	2,00	26,6300	53,26
000036	PINO AUTO-TRAVANTE 140 MM	PC	OLIVO	7,00	14,0843	98,59
000040	SELA P/ CRUZETA	PC	OLIVO	2,00	19,6250	39,25
001474	SUPORTE BRACO TIPO L 34 KV	PC	OLIVO	3,00	148,0267	444,08
000687	ISOLADOR BASTAO 34.5KV ANCORAGE	PC	GERMER	18,00	115,2856	2.075,14
000743	ISOLADOR PILAR POLIMERICO 35 KV	PC	BALESTRO	7,00	98,0729	686,51
001153	CRUZETA POLIMERICA 90 X 90 X 200C	PC	VICENTINOS	4,00	276,2500	1.105,00
001475	SUPORTE "C" 34 KV	PC	OLIVO	5,00	287,3000	1.436,50
001476	CANTONEIRA AUX. P/ BRACO TIPO "C"	PC	OLIVO	5,00	147,9000	739,50
000023	OLHAL P/ PARAFUSO	PC	OLIVO	17,00	18,9553	322,24
002115	MANILHA TORCIDA	UN		4,00	86,0200	344,08
000565	PARAFUSO FRANCES 45 MM	PC	OLIVO	23,00	4,3691	100,49
000655	ALCA PRE-FORMADA ESTAI 9,5MM 3/8	PC	MACLEAN	11,00	16,8555	185,41
001474	SUPORTE BRACO TIPO L 34 KV	PC	OLIVO	16,00	148,0275	2.368,44
000002	ALCA PRE-FORMADA P/ CABO 2	PC	MACLEAN	2,00	10,6600	21,32
000639	SUPORTE TRANSF. - UNIVERSAL CHAF	PC	OLIVO	4,00	66,2325	264,93
000707	CHAVE FUSIVEL 35 KV DHC-381001505	PC	DELMAR/MAL	6,00	555,5517	3.333,31
002784	SUPORTE AFASTADOR HORIZONTAL	PC	OLIVO	2,00	510,0000	1.020,00
002735	SUPORTE HORIZONTAL TIPO L	PC	OLIVO	2,00	302,9050	605,81
002734	SUPORTE "Z " REDE COMPACTA	PC	OLIVO	12,00	15,3000	183,60
000830	CABO DE ALUM XLPE 70 MM 34,5 KV	M	NEO ALU / CC	2.190,00	32,2200	70.561,80
000864	CONECTOR PERF CDP-120 16-120 X 16	PC	INTELLI	4,00	28,8150	115,26
000809	CORDOALHA DE ACO 9,52 MM 3/8 (2,4t	M	INTELLI	730,00	13,5065	9.859,75
000824	CABO DE ALUMINIO QUADRUPLIX 120	M	NEO ALU / CC	900,00	42,0000	37.800,00
001334	ESPACADOR LOSANGULAR 34 KV C/ T	PC	ISOPOWER	50,00	115,9054	5.795,27

Peso Total.: 0

Obs.:

Total Líquido: 146.573,89

Emissão: 07/03/2023 Dest/ Reme: A3 TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA Valor Total: 146573,89		Venda Nr. 0007900 Orçamento
Data Recebimento	Identificação e Assinatura do Recebedor	

J A F VIEIRA COM DE MAT ELETRICOS



CNPJ: 30.254.590/0001-40
Inscr. Est. : 13.720.400-0
R. PASSO REAL, 637-W
Bairro: PRAEIRINHO
CUIABA - MT
Tel: 3623-7614
2129-8161/3621-9042

Cliente: A3 TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA

Endereço: AV MATO GR Nº 1154

Bairro: CENTRO

Cidade: SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS MT

Telefone:

CNPJ/CPF: 37.783.821/0001-51

Insc.Est.:

www.pumasistemas.com.br

Vendedor: 010 MARZIELY
Cond.Pagto.: 03 - 30/60/90 DIAS

Orçamento

Emissão: 07/03/2023

Nr. 0007900

CUIABA, 10 de março de 2023

A3 TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA

Emissão: 07/03/2023 Dest/ Reme: A3 TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA Valor Total: 146573,89

Data Recebimento

Identificação e Assinatura do Recebedor

Venda

Nr. 0007900

Orçamento